El pago se realizará una vez recibido, revisado y aprobado el estado de pago por parte 

de la Unidad Técnica. 

CUARTO: PLAZO. El presente contrato tendrá una duración de cuatro meses (08) a 

partir del 01 de enero hasta el 31 de agosto de 2026 y/o hasta agotar el presupuesto 

destinado de total de $63.000.000 (sesenta y tres millones de pesos), lo que se 

verifique primero.  

QUINTO: UNIDAD TÉCNICA Y SUPERVISIÓN. La Dirección del CESFAM SAR de 

Concón, será quien fijará las condiciones en que se prestará el servicio y tendrá a su 

cargo la supervisión, coordinación y control directo del cumplimiento del presente